
Uchwała Nr XXIII/176/06 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 14 września 2006 roku 
w sprawie zmiany nazwy specjalności. 

  
Na podstawie art. 62 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo 

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) w związku z § 13 ust. 2 
pkt 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile uchwala się, co następuje: 
  

§1 
Zmienia się nazwę specjalności na kierunku Politologia z: Edukacja Społeczno-
Obywatelska na: Edukacja  wiedzy o społeczeństwie i historii. 
  

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

  

§3 
Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


